

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 44/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON - 066500018 - Valor Referência: 20,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	066500018	1 Unidade	20,08	20,08	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0002 - BUCHA UNIVERSAL 10MM - 10 mm - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	10 mm	4 Unidade	1,91	7,64	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0003 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - core i5 12400F 8GB SSD 240 GB - Valor Referência: 6.199,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	core i5 12400F 8GB SSD 240 GB	6 Unidade	3.489,90	20.939,40	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0004 - CONECTORES RJ45 CAT.5E - CONECTORES RJ45 CAT.5E - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	CONECTORES RJ45 CAT.5E	100 Unidade	1,05	105,00	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0005 - IMPRESSORA LASER (COMUM) - IMPRESSORA LASER (COMUM) - Valor Referência: 1.773,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	IMPRESSORA LASER (COMUM)	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0007 - MINI RACK PAREDE 3U DESMONTÁVEL SEM SOLDA PADRÃO 19" - 19 03UX300 MM" - Valor Referência: 940,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	19 03UX300 MM"	1 Unidade	378,90	378,90	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0008 - NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - KSB 1500BS - Valor Referência: 1.417,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA	KSB 1500BS	6 Unidade	725,88	4.355,28	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0009 - PARAFUSO C/ BUCHA 10MM - 6.1X65 MM - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6.1X65 MM	4 Unidade	5,60	22,40	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0010 - PATCH CORD CAT.5E 1M - PATCH CORD CAT.5E 1M - Valor Referência: 19,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	PATCH CORD CAT.5E 1M	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0011 - PATCH PAINEL 24 PORTAS CAT.5E - WT-2029A-110" - Valor Referência: 584,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	WT-2029A-110"	1 Unidade	329,90	329,90	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0012 - ROTEADOR, WIFI – PORTA GB - AC1200 MR30G - Valor Referência: 542,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	AC1200 MR30G	1 Unidade	389,90	389,90	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

0013 - SWITCH DE 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS - SG 2400 QR+ 4760022 - Valor Referência: 1.451,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	SG 2400 QR+ 4760022	1 Unidade	819,90	819,90	Homologado em 05/03/2024 11:52:03 Por: Agueda Cleide de Souza Pereira

Agueda Cleide de Souza Pereira
Autoridade Competente

